



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. marts 2021.

Susanne Kongsted
Dirigent

Kongsted Arkitekter MAA. ApS

**Ole Piis Vej 2
3100 Hornbæk
CVR-nr.: 35817336**

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020**

(7. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Kongsted Arkitekter MAA. ApS
Ole Piis Vej 2
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 35 81 73 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Susanne Kongsted

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Munkeengen 30, 1.
3400 Hillerød

Revisor JBL REVISION ApS
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at udøve arkitektvirksomhed og deraf afledte opgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 40 TDKK. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af Corona – situationen. Et væsentligt forhold har været, at Udenrigsministeriet stoppede den igangværende sag i Kina, ligesom yderligere opgaver fra Udenrigsministeriet udeblev.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019 kr. 1000
Bruttofortjeneste	531.153	912
2 Personaleomkostninger	-427.958	-353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.120	-144
Driftsresultat	-39.925	415
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-170	-7
Resultat før skat	-40.095	408
Skat af årets resultat	0	141
Årets resultat	-40.095	549
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-40.095	549
Disponeret I alt	-40.095	549

Balance pr. 31. december 2020
Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
Goodwill	0	118
Immaterielle anlægsaktiver	0	118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning lejede lokaler	36.299	62
Materielle anlægsaktiver	36.299	62
Deposita.....	36.278	36
Finansielle anlægsaktiver	36.278	36
Anlægsaktiver	72.577	216
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	0	16
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	24.024	72
Periodeafgrænsningsposter	9.531	10
Tilgodehavender	33.555	98
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Likvide beholdninger	130.069	26
Omsætningsaktiver	168.624	129
Aktiver	241.201	345

Balance pr. 31. december 2020
Passiver

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-40.194	0
Egenkapital	9.806	50
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.938	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.557	6
Anden gæld	148.029	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.871	9
Kortfristede gældsforpligtelser	231.395	295
Gældsforpligtelser	231.395	295
Passiver	241.201	345

3 Eventualforpligtelser

Noter

	2020	2019 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.		
Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.		
På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	409.566	322
Pensioner.....	0	15
Andre omkostninger til social sikring	18.392	16
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	427.958	353
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har i regnskabsåret 2020 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejdere.

3 Eventualforpligtelser

Lejekontrakt: sædvanlige lejevilkår - årlig leje kr. 112.000

Kautioner for andre: ingen

Operationel leasing:

Grenke Leasing ApS årlig ydelse kr. 32.400 i 60 mdr. fra 1. januar 2015.

Verserende retssager:

Ingen

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.